
NUMERO-DATA ID: 784679

1

DIPARTIMENTO GIURIDICO 

STRUTTURA COMPLESSA GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Rettifica in parte qua della determinazione dirigenziale n. 2516 del 05.11.2019 ad oggetto: 
“Indizione e contestuale approvazione del bando per l’Avviso di selezione interna per il 
conferimento dell’incarico di Responsabilità della Struttura Semplice Dipartimentale 
Epidemiologia e promozione della salute, afferente al Dipartimento di Prevenzione”.

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 4 – comma 2 – del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Richiamata la deliberazione n. 239 del 19.04.2018 con la quale é stato adottato l’Atto Aziendale 
di diritto privato ai sensi dell’art. 3 c. 1-bis, del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i., approvato con D.G.R. n. 547 
del 13 luglio 2018 ad oggetto “Atto di Autonomia Aziendale della A.S.L. n. 3. Provvedimenti 
conseguenti” e s.m.i.;  

Visto il provvedimento n. 353 del 02.08.2018 ad oggetto: “Presa d’atto della D.G.R. della Regione 
Liguria n. 547 del 13 luglio 2018 ad oggetto “Atto di Autonomia Aziendale della A.S.L. n. 3. 
Provvedimenti conseguenti.” Procedure attuative.”; 

Visto, inoltre, l’art. 44 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 
239 del 19.04.2018, che attribuisce alla Struttura Complessa Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane la 
competenza in materia di acquisizione delle risorse;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2516 del 05.11.2019 ad oggetto: “Indizione e 
contestuale approvazione del bando per l’Avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico di 
Responsabilità della Struttura Semplice Dipartimentale Epidemiologia e promozione della salute, 
afferente al Dipartimento di Prevenzione”.

Atteso che nel bando di Selezione di cui all’ “Allegato A” della suddetta determinazione, per mero 
errore materiale, nel paragrafo relativo alle Funzioni/Competenze e peso dell’incarico della Struttura in 
questione, sono indicate le funzioni e competenze in alcune parti non perfettamente coincidenti con 
quelle previste dall’Atto Aziendale, attualmente vigente, di cui alla deliberazione n. 239/2018; 

Ritento, pertanto, di procedere alla rettifica dell’errore materiale riportato nel Bando (allegato A)
alla determinazione n. 2516/2019 nella parte relativa alle funzioni/competenze della struttura in 
questione, come specificato nell’“Allegato A”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e che sostituisce a tutti gli effetti il precedente bando allegato alla determinazione n. 
2516/2019 fermo il rimanente; 

0002527-07/11/2019



NUMERO-DATA ID: 784679

2

Dato atto che, dall’adozione del presente provvedimento non discende alcun onere economico 
rinviando all’effettiva attribuzione dell’incarico la determinazione dei relativi oneri economici;

      Visto il D.Lgs. 30/12/1992, n° 502 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 08/02/1995, n° 10 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 07/12/2006, n° 41 e successive modificazioni;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1. di procedere alla rettifica dell’errore materiale riportato nell’ “allegato A” alla determinazione 
n. 2516/2019 ad oggetto: “Indizione e contestuale approvazione del bando per l’Avviso di 
selezione interna per il conferimento dell’incarico di Responsabilità della Struttura Semplice 
Dipartimentale Epidemiologia e promozione della salute, afferente al Dipartimento di 
Prevenzione.”, nella parte relativa al paragrafo Funzioni/competenze e peso dell’incarico, 
come specificato nell’ “Allegato A” del presente provvedimento, che costituisce parte 
integrante e sostanziale e che sostituisce integralmente l’ “Allegato A” alla determinazione n. 
2516/2019 fermo il rimanente; 

2. di dare atto che l’Azienda si riserva la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o revocare il 
presente bando, per legittimi ed insindacabili motivi mediante pubblicazione del provvedimento 
sul sito Aziendale, senza che i concorrenti possano vantare pretese o diritti di sorta;

3. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discende alcun onere economico 
rinviando all’effettiva attribuzione dell’incarico la determinazione dei relativi oneri economici;

4. di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3; 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è composto di n. 2 pagine e di n. 1 allegato 
denominato “Allegato A”, composto di n. 8 pagine, per un totale di n. 10 pagine.

                           

Il DIRETTORE 
S.C. GESTIONE 

E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
(Dott.ssa Cecilia SOLARI)

Visto per regolarità Contabile
IL DIRETTORE

S.C. BILANCIO E CONTABILITA’
           (Dott. Stefano GREGO)  

SC – Responsabile del procedimento: Carbone Sandro


